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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat-IIRunda
Szczecin, 16- - 17-6-2011

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2011-06-16 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GAJDZIŃSKI, Konrad 99 MKP Myślibórz 5:06.33 335
50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.52 39.61 250m: 3:11.32 39.87 350m: 4:31.55 40.06

100m: 1:11.91 38.41 200m: 2:31.45 39.93 300m: 3:51.49 40.17 400m: 5:06.33 34.78

2. LIPIŃSKI, PIOTR 99 MKP Szczecin 5:06.59 334
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.55 38.06 250m: 3:07.08 40.19 350m: 4:27.76 40.41

100m: 1:09.49 36.26 200m: 2:26.89 39.34 300m: 3:47.35 40.27 400m: 5:06.59 38.83

3. PIETRZAK, WIKTOR 99 MKP Szczecin 5:10.88 320
50m: 34.56 34.56 150m: 1:54.40 40.62 250m: 3:14.18 39.38 350m: 4:32.72 38.94

100m: 1:13.78 39.22 200m: 2:34.80 40.40 300m: 3:53.78 39.60 400m: 5:10.88 38.16

4. ADAMIAK, Szymon 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:12.48 315
50m: 35.32 35.32 150m: 1:53.77 39.51 250m: 3:14.27 40.49 350m: 4:33.82 39.53

100m: 1:14.26 38.94 200m: 2:33.78 40.01 300m: 3:54.29 40.02 400m: 5:12.48 38.66

5. REKOWSKI, Bartosz 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 5:12.66 315
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.54 39.84 250m: 3:12.86 40.22 350m: 4:33.66 40.43

100m: 1:12.70 38.89 200m: 2:32.64 40.10 300m: 3:53.23 40.37 400m: 5:12.66 39.00

6. STRUK, OSKAR 99 MKP Szczecin 5:12.74 314
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.67 40.38 250m: 3:14.17 40.12 350m: 4:34.83 40.36

100m: 1:13.29 38.64 200m: 2:34.05 40.38 300m: 3:54.47 40.30 400m: 5:12.74 37.91

7. KARPISZ, Jędrzej 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:13.34 313
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.01 39.25 250m: 3:13.32 39.04 350m: 4:33.05 39.12

100m: 1:14.76 39.42 200m: 2:34.28 40.27 300m: 3:53.93 40.61 400m: 5:13.34 40.29

8. KOŁODZIEJ, Bartłomiej 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 5:20.22 293
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.38 40.44 250m: 3:17.80 41.56 350m: 4:40.57 40.86

100m: 1:14.94 39.51 200m: 2:36.24 40.86 300m: 3:59.71 41.91 400m: 5:20.22 39.65

9. NIEDOLISTEK, MARCIN 99 MKP Szczecin 5:22.18 288
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.36 40.84 250m: 3:18.83 42.35 350m: 4:42.44 41.53

100m: 1:14.52 39.66 200m: 2:36.48 41.12 300m: 4:00.91 42.08 400m: 5:22.18 39.74

10. BOSIAK, Olaf 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:22.48 287
50m: 37.19 37.19 150m: 1:59.93 41.33 250m: 3:21.19 41.04 350m: 4:44.18 42.15

100m: 1:18.60 41.41 200m: 2:40.15 40.22 300m: 4:02.03 40.84 400m: 5:22.48 38.30

11. PORADZIŃSKI, Paweł 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:24.75 281
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.64 40.98 250m: 3:19.10 41.00 350m: 4:43.05 42.80

100m: 1:15.66 40.09 200m: 2:38.10 41.46 300m: 4:00.25 41.15 400m: 5:24.75 41.70

12. ADAMCZYK, DOMINIK 99 MKP Szczecin 5:29.78 268
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.14 41.61 250m: 3:23.59 42.30 350m: 4:50.05 43.19

100m: 1:17.53 40.87 200m: 2:41.29 42.15 300m: 4:06.86 43.27 400m: 5:29.78 39.73

13. LESNER, FILIP 99 MKP Szczecin 5:31.16 265
50m: 39.32 39.32 150m: 2:04.85 43.11 250m: 3:29.19 42.32 350m: 4:52.14 41.62

100m: 1:21.74 42.42 200m: 2:46.87 42.02 300m: 4:10.52 41.33 400m: 5:31.16 39.02

14. SZCZEPAŃSKI, Michał 99 Znicz Koszalin 5:32.58 261
50m: 36.84 36.84 150m: 2:01.54 43.05 250m: 3:28.11 43.48 350m: 4:53.07 41.81

100m: 1:18.49 41.65 200m: 2:44.63 43.09 300m: 4:11.26 43.15 400m: 5:32.58 39.51

15. MADEJEK, Jan 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:33.38 259
50m: 38.69 38.69 150m: 2:02.29 42.15 250m: 3:27.57 42.86 350m: 4:52.87 42.73

100m: 1:20.14 41.45 200m: 2:44.71 42.42 300m: 4:10.14 42.57 400m: 5:33.38 40.51

16. SAŁAMAJ, Radek 99 Znicz Koszalin 5:33.78 259
50m: 38.12 38.12 150m: 2:03.11 42.50 250m: 3:30.30 44.37 350m: 4:54.36 42.00

100m: 1:20.61 42.49 200m: 2:45.93 42.82 300m: 4:12.36 42.06 400m: 5:33.78 39.42

17. WOJCIECHOWICZ, Kajetan 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:36.73 252
50m: 38.79 38.79 150m: 2:05.33 43.48 250m: 3:32.57 43.32 350m: 4:57.73 42.08

100m: 1:21.85 43.06 200m: 2:49.25 43.92 300m: 4:15.65 43.08 400m: 5:36.73 39.00
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat-IIRunda
Szczecin, 16- - 17-6-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PROCHALSKI, Maciej 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:38.98 247
50m: 38.16 38.16 150m: 2:03.86 43.46 250m: 3:31.56 44.00 350m: 4:58.18 42.87

100m: 1:20.40 42.24 200m: 2:47.56 43.70 300m: 4:15.31 43.75 400m: 5:38.98 40.80

19. GRABOWSKI, Maciej 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:42.33 240
50m: 39.17 39.17 150m: 2:06.14 43.58 250m: 3:33.55 43.69 350m: 4:59.58 43.12

100m: 1:22.56 43.39 200m: 2:49.86 43.72 300m: 4:16.46 42.91 400m: 5:42.33 42.75

20. MARCINKIEWICZ, Maksymilian 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:43.20 238
50m: 39.52 39.52 150m: 2:07.53 45.29 250m: 3:37.36 44.77 350m: 5:06.57 44.38

100m: 1:22.24 42.72 200m: 2:52.59 45.06 300m: 4:22.19 44.83 400m: 5:43.20 36.63

21. BIELAK, Bartosz 99 Znicz Koszalin 5:45.43 233
50m: 36.72 36.72 150m: 2:05.55 45.60 250m: 3:36.24 45.23 350m: 5:04.20 42.66

100m: 1:19.95 43.23 200m: 2:51.01 45.46 300m: 4:21.54 45.30 400m: 5:45.43 41.23

22. GLAPA, DAMIAN 99 MKP Szczecin 6:03.83 200
50m: 40.71 40.71 150m: 2:12.11 46.25 250m: 3:45.57 46.89 350m: 5:19.23 46.99

100m: 1:25.86 45.15 200m: 2:58.68 46.57 300m: 4:32.24 46.67 400m: 6:03.83 44.60

23. OLENDEREK, NICOLAS 99 MKP Szczecin 6:08.42 192
50m: 38.57 38.57 150m: 2:04.92 44.44 250m: 3:40.98 49.11 350m: 5:21.20 50.12

100m: 1:20.48 41.91 200m: 2:51.87 46.95 300m: 4:31.08 50.10 400m: 6:08.42 47.22

24. PIOTROWSKI, Patryk 99 MKP Kołobrzeg 6:26.01 167
50m: 43.92 43.92 150m: 2:23.46 49.66 250m: 4:00.93 48.42 350m: 5:38.88 49.21

100m: 1:33.80 49.88 200m: 3:12.51 49.05 300m: 4:49.67 48.74 400m: 6:26.01 47.13

25. HAMER, Sebastian 99 MKP Myślibórz 6:34.12 157
50m: 42.54 42.54 150m: 2:22.92 49.59 250m: 4:56.85 52.14 350m: 6:34.12 46.08

100m: 1:33.33 50.79 200m: 4:04.71 1:41.79 300m: 5:48.04 51.19 400m: 6:34.12

26. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Kołobrzeg 6:36.22 154
50m: 42.00 42.00 150m: 2:21.23 50.33 250m: 4:03.66 51.30 350m: 5:46.89 51.77

100m: 1:30.90 48.90 200m: 3:12.36 51.13 300m: 4:55.12 51.46 400m: 6:36.22 49.33

27. LEJA, SZYMON 99 MKP Szczecin 6:39.61 150
50m: 44.68 44.68 150m: 2:25.62 50.42 250m: 4:08.86 51.40 350m: 5:49.85 49.93

100m: 1:35.20 50.52 200m: 3:17.46 51.84 300m: 4:59.92 51.06 400m: 6:39.61 49.76


